
 1  

Schulbusfahrplan für das 
Schuljahr 2017/2018 

 

Gültig ab 12. September 
2017 

 

Schüler der Mittelschule Pfronten - 
Nesselwang - Rückholz  
 

I. Frührunde: (Montag bis 
einschließlich Freitag) 
 
BUS 1 

 
Nesselwang 7.00 Uhr 
Attlesee/Martin 7.06 Uhr 
Hack / Lerchegg 7.08 Uhr 
Guggemoosen 7.09 Uhr 
Batzengschwenden 7.12 Uhr 
Holzleuten / Treffisried / Eiterberg 7.16 Uhr 
MVO/Milchwerk  7.19 Uhr 
Rückholz / Schule 7.21 Uhr 
Hollen 7.23 Uhr 
Lachen / Ort 7.28 Uhr 
Schneidbach 7.30 Uhr 
Nesselwang / Schule 7.35 Uhr 
Kappel 7.43 Uhr 
Mittelschule Pfronten 7.55 Uhr 
 
BUS 2 
 
Wank / Kapelle 7.20 Uhr  
Hertingen / Schicken 7.25 Uhr 
Rindegg 7.27 Uhr 
Thal (Böck) 7.28 Uhr 
Thal (Kögel) 7.29 Uhr 
Nesselwang / Schule 7.35 Uhr 
Mittelschule Pfronten 7.55 Uhr 
 
 
Kleinbus bis Nesselwang Umstieg in Bus 1 
 


